SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA N. 3762/2012

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas

atribuições legais e estatutárias,

R E S O L V E :

Elogiar, agradecer e reconhecer o mérito à servidora  THELMA LÚCIA

DE  VASCONCELOS  COLARES,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  pelo

excelente trabalho realizado na Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal

(PROGEP), destacando-se por sua dedicação e competência demonstradas durante

todo o tempo em que exerceu atividades neste Centro de Capacitação.

PUBLIQUE-SE E DÊ-SE CIÊNCIA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de outubro de 2012.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor

	R E I T O R I A